
入 札 日 時

入 札 番 号

工 事 名

工 事 場 所 第１回 第２回 第３回

工 事 種 別 1 13,200,000

2 13,200,000

3 13,080,000

4 13,140,000

工事担当課 5 13,300,000

契 約 方 法 6 13,300,000

指 名 者 数 7 13,400,000

8 13,900,000

9 12,700,000 落札

10

11

【契約締結の内容】 12

13

14

契約年月日 請負額（税込） 工期 15

16

17

第１回変更 18

19

20

21

第２回変更 22

23

24

25

第３回変更 26

27

28

29

変更後の請負額（税込） 13,970,000 30

令和７年度奥州市営建設工事入札結果 （金額：税抜）

令和７年６月12日(木)　午前９時30分

奥第1019号

馬口沢横道線舗装新設工事
入札者名

入札額
備考

奥州市前沢古城字坂ノ上地内

12,917,000円

調査基準価格 11,476,133円

舗装 ＥＣ南部コーポレーション株式会社

予定価格

都市整備部土木課道路建設係

及常建設株式会社

協友建設株式会社

板谷建設株式会社

岩手ニチレキ株式会社

9 者　（参加　9 者） 進栄建設株式会社

指名競争入札（低入札価格調査） 工藤建設株式会社

髙惣建設株式会社

株式会社横沢工業所
指 名 理 由

監理対象工事に係る実施設計の受託者であることか
ら、設計上の責任を明確にし、工事請負業者に設計
意図を正確に伝達することにより適切な監理指導を
行うことができるため、地方自治法施行令第167条の
２第１項第２号により、２者による特定共同企業体との
随意契約とする。

契約の相手先
株式会社横沢工業所

岩手県奥州市水沢佐倉河字嶋舘１１８番地１

当 初 R７.６.18 13,970,000
R７.６.19

～R７.10.31

変 更 理 由

注）入札額に当該額の10％に相当する金額を加算した金額が法律上の入札価格となります。

工 事 概 要
施工延長　L=372m
道路土工　1式
表層工　　1490m2

変 更 理 由

変 更 理 由


